Item, dit illustre senyor doctor Pere Roig y Morell promet a dita Francesca Viladomat que per lo cost y treballs de daurar dit

retaula y demés cosas sobreditas y per tota la feyna demunt dita, li donará y pagarà, conforme donarli y pagarli promet, 800 lliures de moneda barcelonesa, ço es, 550 lliures de comptants realment y de fet lo die de la firma del present acte y las restants 250 lliures a compliment de ditas 800 lliures al cap de vuyt mesos serà assentat lo dit retaula. Las quals 250 lliures las puga pagar dit senyor sagristá de 50 en 50 lliures en lo termini dels dits vuyt mesos.

Item, ab pacte, que en ser acabada la dita obra, si apareixerà a dit senyor sagristà, puga fer visurar aquella elegint per dit efecte dos personas, una per cada part, y en cas visurada aquella y haje alguna falta, en tal cas tinga obligació dita Viladomat, a sas costas y despesas, de esmenar y refer dita falta. E las ditas cosas, totas y sengles, attendrer y cumplir prometen la una part a la altre, ad invicem et vicissim, vicissitudinariament sens dilasió ni excusa alguna ab salari de procurador dins Barcelona X sous y fora...

Item alio instrumento dicta Francisca Viladomat firmavit apocham dicto admodum illustri et reverendo domino Petro Roig et Morell, sacriste majori et canonico sancte sedis Barcinone, his presenti, de dictis quingentum et quinquaginta libris barchinonensibus, ad bonum computum illarum octingentum librarum pro pretio facto dicti retabuli, habitis et receptis numerando realiter et de facto cum duppleis auri effectivis, in substituti notari et testium infrascriptorum presentia.

El ideo renuntiando etc...

Nº 71

Die XIII mensis julii, anni predicti, Barcinone.

Apocha firmata per Franciscam Viladomat, viduam relictam Salvatoris Viladomat, quondam deauratoris civis Barcinonae, admodum illustri et reverendo domino Petro Riog et Morell, Decretorum doctore, presbitero, sacrista majori et canonico ecclesiae Sanctae Sedis Barcinonae, licet absentis etc. et notario etc. de quinquaginta libris barcinonensibus, habitis et receptis numerando realiter et de facto, in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, a manibus tamen reverendi doctoris Josephi Rubert, presbiteri Barcinone residentis, ex solventis pro eo et ex pecuniis sibi ad hunc effectum traditis et liberatis et cedunt dictae confitenti ad bonum computum illarum octingentum librarum, quae sunt pro pretio facto deaurandi quoddam retabulum quod est in sede Barcinone, pro ut de dicto pretio facto apparet cum instrumento alio penes notarium infrascriptum recepto in anno 1688.

Et ideo renuntiando...

Testes sunt reverendus doctor Josephus Rubert, presbiter Barcinone residentis, Joannes Savall, juvenis deaurator et...

N^o 72

Die IIII mensis novembris, anni predicti, Barcinone.

Apoca firmata per Franciscam Viladomat, viduam relictam Salvatoris Viladomat, deauratoris civis Barcinonae, admodum illustri et reverendo domino Petro Roig et Morell, Decretorum doctore presbitero et canonico ecclesiae Sanctae Sedis Barcinonae, licet absente etc. et notario, etc. de quinquaginta libris barcinonensibus, habitis et receptis numerando realiter et de facto in pecunia numerata, in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia, amanibus tamen reverendis doctoris Josephi Rubert, presbiteri Barcinone residentis, ex solventis pro eo et ex pecuniis suis propriis ut ipse dixit et cedunt dictae confitenti ad bonum compotum illarum octingentum librarum barcinonensium, quae sunt pro pretio facto cuiusdam retabuli per ipsam deauratum ad opus dicti illustris doctoris Petri Roig et Morell.

Et ideo renuntiando...

AHPB-PI, Pau; man. 29;1689; fol. 333v.

Nº 73.

Die XXVIII mensis martii, anni predicti, Barcinone.

Apoca firmata per Franciscam Viladomat, widuam relictam Salvatoris Viladomat, quondam deauratoris civis Barcinonae, admodum illustri et reverendo domino doctori Petro Roig et Morell, decretorum doctore, presbitero, sacristaque majori et canonico ecclesiae Sanctae Sedis Barcinonae, licet absenti, etc. et pro eo reverendo doctore Josepho Rubert, presbitero Barcinone residente, procuratore suo pro ipso resenti et notario etc. de quinquaginta libris monetae Barcinonae habitis et receptis numerando realiter et de facto in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, a manibus tamen dicti reverendi doctoris Josephi Rubert solventis ex pecuniis dicti doctoris Petri Roig et Morell, et cedunt dictae confitenti ad bonum compotum illarum octingentum librarum Barcinonae, quae sunt pro pretio facto deaurandi retabulum sancti Petri Nolaschi, pro ut de dicto pretio facto constat cum instrumento alio penes notarium infrascriptum recepto die undecimo mensis julii, anni 1688.

Et ideo renuntiando...

AHPB-not. PI, Pau; man. 30;1690; fol. 78v.

Nº 74

Dicto die

Apocha firmata per Franciscam Viladomat, viduam relictam Salvatoris Viladomat, quondam deauratoris civis Barcinonae, admodum illustri et reverendo domino Petro Roig et Morell, presbitero, decretorum doctore, sacrista majori et canonico ecclesiae Sanctae Sedis Barcinonae, licet absentis, etc. et notario, etc., de quinquaginta libris monetae Barcinonae, habitis et receptis numerando realiter et de facto in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, a manibus tamen reverendi doctoris Josephi Rubert, presbiteri Barcinone residentis, et ex pecuniis per eum sibi ad hunc effectum traditis et liberatis. Et cedunt dictae confitenti ad complementum illarum octingentum librarum barcinonensium, quae sunt pro pretio facto deaurandi quoddam retabulum Sancti Raymundi Nonati, constructum detras lo altar major Sedis Barcinonae, pro ut de dicto pretio facto constat cum instrumento alio penes notarium infrascriptum recepto in anno 1688.